
VILLA À 2
CHAMBRES
AVEC
DESIGN
MODERNE À
VENDRE EN

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1058

$250,000

111-116 sqm

102 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2

25 Years
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Cette belle villa en construction est située à Bukit, avec un accès proche aux cafés et restaurants,
et à seulement 5 minutes en moto de la plage de Green Bowl. Conçue dans un style moderne, la
villa a une superficie de terrain de 111 m² – 116 m² et une superficie de construction de 102 m².
Elle comprend 2 chambres, 2 salles de bains, un salon spacieux, une cuisine et une salle à
manger. Le principal atout de la villa est sa charmante piscine, parfaite pour la détente et les
loisirs. Ne manquez pas l’opportunité de posséder cette propriété exceptionnelle dans
l’emplacement stratégique de Bukit! Avec une bonne opportunité d’investissement!

NOUS AIMONS

La proximité de la plage

Le style moderne

La piscine

INFORMATIONS CLÉS

Leasehold 25 ans (+25 ans)

Prix : 250 000 USD


